МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                №Ш1-13-730/4

г.Сургут

Об организации деятельности ППС

в МБОУ СОШ №1 на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

18.10.2023 № 10-П-2600 «О формировании психологической службы в

системе общего образования и среднего профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», приказом департамента

образования Администрации города от 28.02.2024 «Об организации

деятельности психолого-педагогических служб образовательных

учреждений», приказа от 01.03.2024г. №Ш1-13-219/4 «Об организации

деятельности психолого-педагогической службы МБОУ СОШ №1», в целях

совершенствования деятельности по организации психолого-педагогической

помощи обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы ППС на 2024-2025 учебный год согласно

приложению №1.

2. Утвердить состав ППС на 2024-2025 учебный год согласно

приложению №2.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
5BAF187744051D077146EDB050B87228
Владелец:
Катербарг Татьяна Осиповна
Действителен: 02.05.2024 с по 26.07.2025

Т.О. Катербарг